

### آموزش های فنی و حرفه ای باید به یک گفتمان در دولت تبدیل شود

به گزارش روابط عمومی آموزش فنی و حرفه ای استان فارس همزمان با آغاز هفته دولت جلسه شورای اداری استان به ریاست دکتر کوشکی برگزار شد. در این جلسه معاون و روسای ادارات داخلی به ارائه گزارش و عملکرد حوزه خویش در ماه گذشته پرداخته و نقاط قوت و ضعف عملکرد ادارات مختلف بررسی شد. سرپرست اداره کل آموزش فنی و حرفه ای فارس در این جلسه گفت: تقویت بخش خصوصی و حل مشکلات آموزشگاههای آزاد، شفاف سازی فعالیتهای امور عمومی و امور مالی و تعیین شاخصهای جدید برداخت اضافه کار و پاداش باید در دستور کار قرار گیرد.

در ادامه فروزش مدیر کل امور اداری و منابع انسانی سازمان که به عنوان میهمان ویژه در این جلسه حضور داشت گفت: شرایط سازمان نسبت به قبل متفاوت است و در شرایط جدید بایستی آموزشها هدفمند و به سمت تقاضای محوری حرکت کند. وی ضمن تاکید بر تلاش در جهت ترویج آموزشهای فنی و حرفه ای بیان کرد: مدیران سازمان آموزش فنی و حرفه ای کشور در تلاشند تا بحث آموزشهای مهارتی را به یک گفتمان در دولت تبدیل کنند و دولت مردان اعتقاد پیدا کنند که آموزشهای فنی و حرفه ای می تواند به رشد و شکوفایی کشور کمک کند.

در پایان این جلسه مراسم تقدیر از کارکنان نمونه و همچنین تقدیر از آقایان علی زارعی و ایمان عرب پور که موفق به کسب دیپلم افتخار رشته ریاتیک در مسابقات ۲۰۱۵ برزیل شده بودند برگزار شد.

### در جلسه ستاداقامه نماز آموزش و پرورش فارس مطرح شد: وجود ۶۰۸ مدرسه دارای یکصد دانش آموز بدون نمازخانه در استان

قائم مقام ستاد اقامه نماز استان فارس با اشاره به ویژگی بازدارندگی نماز گفت: ما برای موضوعات و جاهای دیگر هزینه های بسیاری انجام می دهیم در صورتی که برای نماز با این ویژگی خاص خیلی کم هزینه می کنیم بنا بر این لازم است در برنامه های خود تجدید نظر کنیم.

به گزارش روابط عمومی آموزش و پرورش فارس، حجت الاسلام والمسلمین علی سقاچی با اشاره به آمارهای تکان دهنده از وضعیت فرهنگی و اجتماعی جامعه، گفت: این آمارها هشدار است برای مسئولین شهرت و برای رفع مشکلات و معضلات هرچه زودتر چاره جویی کنند.

وی افزود ترویج و گسترش مواردی همچون لقمه حرام، دودستان ناپاک و روابط اجتماعی ناسالم، ابزارهای تبلیغاتی مخرب و ... از عوامل اساسی در بروز مشکلات و ناهنجاری های فرهنگی و اجتماعی هستند که مقابله با آنها بجز با فرهنگ نماز، مسجد و قرآن امکان ندارد.

حجت الاسلام سقاچی با تاکید بر اینکه وظیفه کارگزاران نظام جمهوری اسلامی است که به امر نماز توجه کنند، گفت: در آموزش و پرورش مسئولین و معلمان دغدغه های دینی بیشتری دارند و امیدواریم امسال بتوانیم در مدارس برای اقامه نماز و انس دانش آموزان با نماز گامهای بیشتری برداریم.

وی در پایان ضمن قدر دانی از مسئولین آموزش و پرورش گفت: مدیران و معلمان نسبت به سایر ادارات حضوری چشمگیرتری در نمازهای جماعت دارند، همچنین اندیشه ها و نظرات آنان نسبت به نماز عالی است و ما مفتخریم که جزو خادمان این مجموعه هستیم و هرچه از دستمان بر آید انجام می دهیم. گفتنی است در این جلسه مسئله وجود ۶۰۸ مدرسه دارای یکصد دانش آموز بدون نمازخانه در استان مطرح شد.

### رئیس دانشگاه آزاد فارس: حفظ کرامت انسانی و رسیدگی به نیازهای کارکنان از اولویت های اصلی دانشگاه است

رئیس دانشگاه آزاداسلامی استان فارس، حفظ کرامت انسانی و رسیدگی به نیازهای کارکنان را از اولویت های اصلی دانست و اظهار کرد: نیروی انسانی در هر سازمان و ارگانی، به عنوان رکن اصلی به حساب می آید و تکریم آنان از واجبات است.

به گزارش خبرنگار آنا از شیراز، دکتر حمزه سارویی در مراسمی مفروح و بانشاط در باغ خانواده شهرداری شیراز برای کارکنان دانشگاه آزاد اسلامی شیراز به مناسبت هفته دولت و روز کارمند، هدف از برگزاری چنین مراسمی را افزایش نشاط و شادابی، دوستی و مودت، همدلی و مهربانی عنوان کرد و گفت: در هر سازمانی توجه به

نیروی انسانی و مسائل رفاهی و معیشتی آنان از اولویت های اصلی است و باید در هر سازمانی این بستر آماده شود تا نیروی انسانی بدون دغدغه و روحیه مثبت به تلاش و کوشش خود در راستای اعتلای اهداف سازمان ادامه دهد و شاهد رشد و شکوفایی در تمام سطوح سازمان باشم.

سارویی تصریح کرد: در هر نظام اداری تأمین زندگی کارگزاران و کارمندان از امور حیاتی آن نظام شمرده می شود، بدون توجه به این امر، انتظار گردش درست کارها انتظاری نادرست است، در واقع، تأمین کامل معیشت کارکنان، نخستین حق آنان است؛ یعنی در برابر کاری که می کنند

و زحمتی که می کنند، از نظر معیشت تأمین باشند و دغدغه معاش و نگران گذران زندگی آبرومند را نداشته باشند و بی شک اهتمام به چنین امری در سازمان نه تنها از لحاظ دنیوی در پیشبرد اهداف سازمانی و ارتقای عملکرد فردی، گروهی و سازمانی مؤثر است، بلکه از لحاظ معنوی نیز برای مدیر بسیار ارزشمند است، چرا که منشا خیر و برکت در جامعه شده و عملکرد مثبتی در جامعه به همراه دارد.

دبیر هیات امنای دانشگاه آزاد فارس افزود: آنچه در یک سازمان بیش از هر چیز بر سمت و سیاق برنامه ها و اقدامات مدیران تأثیر گذار است، سبک مدیریتی است که مدیران اتخاذ می کنند. طبیعتاً آن سبک مدیریتی که ارزش و کرامت والایی را برای نیروهای انسانی سازمان قایل باشد و در عمل نیز این ارزش و کرامت را تکریم و تقویت نماید، می تواند در کمک به مدیران در جهت دستیابی به هدف والای خود که همان رضایت خداوند است بسیار مؤثر باشد.

وی گفت: اجرای تجمیع ۲ در دانشگاه آزاد اسلامی در راستای استفاده از تمام ظرفیت های موجود، کاهش بوروکراسی ااری در ساختار دانشگاه آزاد اسلامی، کنترل هزینه ها، مدیریت صحیح منابع و تسریع در امر پاسخگویی و تکریم

### راهیابی دانشجوی دانشگاه پیام نور شیراز به مسابقات جهانی کاراته

زهرا طراز پور، دانشجوی رشته تربیت بدنی و علوم ورزشی دانشگاه پیام نور شیراز و عضو تیم ملی امید کشورمان، موفق به کسب سهمیه مسابقات جهانی

به گزارش روابط عمومی دانشگاه پیام نور شیراز، زهرا طراز پور متولد ۱۳۷۵، دانشجوی رشته تربیت بدنی و علوم ورزشی این دانشگاه و عضو تیم ملی امید جمهوری اسلامی ایران، موفق به کسب سهمیه مسابقات جهانی جاکارتای اندونزی شد.

طراز پور به مدت ۸ سال به ورزش کاراته، سبک شو توکان "جی اس کی ای" مشغول است و در سال ۹۲ به عضویت تیم ملی امید بانوان کشورمان (وزن ۵۳ - کیلوگرم) درآمد و به مسابقات جهانی مادرید اعزام شد ولی موفق به کسب

مدال نشد. تنها ورزشکار شیرازی تیم ملی امید بانوان کشور، در سال ۹۳ موفق به کسب سهمیه مسابقات جهانی نشد ولی با توکل به خداوند متعال، تلاش و کوشش فراوان و زحمات خانواده و مربیان توانست در سال ۹۴ با اقتدار به عنوان نفر اول وزن نهایی ۵۰ کیلوگرم، سهمیه مسابقات جهانی جاکارتای اندونزی را بدست آورد.

زهرا طراز پور که دارای کمر بند مشکی دان ۱۲ از فدراسیون کاراته جمهوری اسلامی ایران می باشد، پوشیدن پیراهن تیم ملی را افتخار بزرگ ورزشی خود میدانند و آرزو مند است با کسب مدال طلای جهانی بتواند به بزرگترین آرزوی ورزشی خود برسد و باعث شادی همه مردم ایران، بویژه پدر و مادر، مربیان و دوستان خود شود.

دانشجوی رشته تربیت بدنی و علوم ورزشی دانشگاه پیام نور شیراز، کاراته را ورزشی مفروح، پر تحرک و سازنده توصیف می کند که باعث قوی تر شدن جسم و سلامت روح انسان می شود انسان را در مقابل سختی ها صبور می سازد. وی ورزش کاراته را عاملی جهت ادامه تحصیل در رشته تربیت بدنی و علوم ورزشی دانست و با بیان این مطلب که به رشته تئاتر و بازیگری نیز علاقمند است، ابراز امیدواری کرد که تا سال ۲۰۲۰ که رشته ورزشی کاراته المپیک شود، بتواند در این رشته ورزشی فعالیت کند و به مسابقات المپیک راه پیدا کند.

این دانشجوی شیرازی، ضمن تقدیر از زحمات پدر و مادرش و همچنین سر مربی تیم ملی امید خانم لیلا بهرامی، شیرین ترین خاطره ورزشی خود را کسب مدال طلای انتخابی تیم ملی در اراک و تلخترین خاطره ورزشی خود را مربوط به شکست در مسابقات آسیایی امارات می داند.

وی که از سال پنجم ابتدایی و با حمایت پدر و مادرش وارد عرصه ورزش شده است، به درس خواندن و کسب علم نیز توجه ویژه ای قایل است و غیر حضوری بودن و شهریه پایین دانشگاه پیام نور را از جمله دلایل انتخاب این دانشگاه برای ادامه تحصیلش عنوان کرد.

زهرا طراز پور، توکل به خداوند، تلاش و کوشش، صبر و امید به آینده را از جمله عناصر مهم و ضروری کسب موفقیت می داند و معتقد است: هیچ گاه برای شروع دیر نیست و دانشجویان ضمن کسب علم و دانش می توانند در زمینه های علمی، فرهنگی، هنری و ورزشی نیز موفق باشند.

وی ضمن ادای احترام و زنده نگه داشتن یاد و خاطره صمیمی ترین دوست ورزشکارش، خانم درنا کاویانی عضو تیم ملی امید بانوان، که به دلیل بیماری در سال ۹۲ در دیار باقی شتافت، ناامیدی و یأس را بدترین گناه و از جمله حالاتی دانست که اگر بر انسان سایه افکند، موفقیت و پیروزی دور از دسترس خواهد بود.

#### آگهی حصر وراثت

خانم مریم اسماعیلی دارای شناسنامه شماره شش متولد ۱۳۶۳/۳/۸ به شرح دادخواست به کلاسه ۹۴-۱۸۱۸ از این شورا درخواست گواهی حصر وراثت نموده و چنین توضیح داده که شادروان حسین رنجبر به شناسنامه ۲۴۴۰۸۰۷۵۲۴ در تاریخ ۹۴/۵/۹ در اقامتگاه دایمی خود بدرود زندگی گشته و ورثه حین الفوت آن مرحوم عبارتند از:

۱- مریم اسماعیلی به شماره شناسنامه ۶ ت.ت: ۶۷/۳/۸ صادره از حوزه فیروزآباد مادر متوفی.

اینک با انجام تشریفات مقدماتی درخواست مزبور را برای یک نوبت آگهی می نماید تا چنانچه شخص یا اشخاصی اعتراض دارند و یا وصیتنامه از متوفی نزد آنهاست ظرف یک ماه از تاریخ انتشار آگهی به شورای حل اختلاف تقدیم نماید. بدیهی است پس از انقضای مهلت، وفق مقررات اتخاذ تصمیم خواهد شد. ۱۸/۵/۹ الف

رئیس شعبه پنجم شورای حل اختلاف شهرستان فیروزآباد ۱۸۳۳۷/۸۳۳۴

#### آگهی حصر وراثت

آقای هدایت اله بکه تاز دارای شناسنامه شماره ۱۹۴۰ متولد ۴۶/۲/۶ به شرح دادخواست به کلاسه ۹۴-۹۴ از این شورا درخواست گواهی حصر وراثت نموده و چنین توضیح داده که شادروان محمد یکه تاز به شناسنامه ۲۴۴۰۵۵۲۸۹۵ در تاریخ ۹۴/۲/۲۱ در اقامتگاه دایمی خود بدرود زندگی گشته و ورثه حین الفوت آن مرحوم عبارتند از: ۱- هدایت اله بکه تاز به شماره شناسنامه ۱۹۴۰ ت.ت: ۴۶/۲/۶ صادره از حوزه فیروزآباد پدر متوفی

۱- بگ ناز کوه پیمبا به شماره شناسنامه ۱۸۴۹ ت.ت: ۴۶/۲/۶ صادره از حوزه فیروزآباد مادر متوفی اینک با انجام تشریفات مقدماتی درخواست مزبور را برای یک نوبت آگهی می نماید تا چنانچه شخص یا اشخاصی اعتراض دارند و یا وصیتنامه از متوفی نزد آنهاست ظرف یک ماه از تاریخ انتشار آگهی به شورای حل اختلاف تقدیم نماید. بدیهی است پس از انقضای مهلت، وفق مقررات اتخاذ تصمیم خواهد شد. ۱۹/۴/۹ الف

رئیس شعبه جایدشت شورای حل اختلاف شهرستان فیروزآباد ۱۸۳۳۷/۸۳۳۳

#### آگهی حصر وراثت

خانم شهلا نورالدینی دارای شناسنامه شماره ۴ متولد ۱۳۶۳/۳/۱۰ به شرح دادخواست به کلاسه ۱۸-۹۴-۱۱۴ از این شورا درخواست گواهی حصر وراثت نموده و چنین توضیح داده که شادروان اصغر امینی ایلگی به شناسنامه ۹۷۶ در تاریخ ۹۴/۵/۹ در اقامتگاه دایمی خود بدرود زندگی گشته و ورثه حین الفوت آن مرحوم عبارتند از: ۱- متقاضی با مشخصات فوق الذکر همسر متوفی ۲- فردین امینی ایلگی به شماره شناسنامه ۲۴۴۰۸۸۳۷۶۱ ت.ت: ۱۳۹۲/۱/۲۱ صادره از حوزه فیروزآباد پسر متوفی

۳- نجمه امینی ایلگی به شماره شناسنامه ۲۴۴۰۶۹۲۸۴۰ ت.ت: ۱۳۸۲/۴/۴ صادره از حوزه فیروزآباد دختر متوفی ۴- مرجانه امینی ایلگی به شماره شناسنامه ۲۴۴۰۸۰۵۷۰۱ ت.ت: ۱۳۸۸/۱۰/۲۸ صادره از حوزه فیروزآباد دختر متوفی ۵- ماه کوچک نورالدینی به شماره شناسنامه ۳۲۰ ت.ت: ۱۳۲۵/۱/۳ صادره از حوزه فیروزآباد مادر متوفی

اینک با انجام تشریفات مقدماتی درخواست مزبور را برای یک نوبت آگهی می نماید تا چنانچه شخص یا اشخاصی اعتراض دارند و یا وصیتنامه از متوفی نزد آنهاست ظرف یک ماه از تاریخ انتشار آگهی به شورای حل اختلاف تقدیم نماید. بدیهی است پس از انقضای مهلت، وفق مقررات اتخاذ تصمیم خواهد شد. ۱۸/۴/۹ الف

رئیس شعبه شورای حل اختلاف شهرستان فیروزآباد ۱۸۳۳۷/۸۳۳۳

#### آگهی ابلاغ وقت دادرسی

بدینوسیله اعلام میگردد که خانم زهرا جوکار فرزند عبدعلی دادخواستی به خواسته طلاق به طرفیت خوانده آقای فرزاد اکبری فرزند حسن تسلیم شعبه اول دادگاه حقوقی فیروزآباد نموده که به کلاسه ۹۴۰۰۴ ثبت وقت رسیدگی آن روز سه شنبه ۱۳۹۴/۷/۲۵ ساعت ۱۰ صبح تعیین شده به علت مجهول مکان بودن خوانده و به درخواست خواهان و دستور دادگاه و تجویز ماده ۷۳ قانون آیین دادرسی مدنی مراتب یک نوبت آگهی میشود تا خوانده از تاریخ انتشار این آگهی ظرف یک ماه به دفتر این دادگاه واقع در فیروزآباد مراجعه و ضمن اعلام نشانی کامل خود نسخه دوم دادخواست و ضمایم را دریافت نماید و در وقت یاد شده جهت رسیدگی حاضر گردد در غیر این صورت وفق مقررات اتخاذ تصمیم خواهد شد. ۱۸/۴/۹ الف

دفتر شعبه اول دادگاه حقوقی فیروزآباد ۱۸۳۳۰/۸۳۳۱

#### آگهی فروش و مزایده مرحله اول

به موجب پرونده اجرایی کلاسه ۹۴/۱۱۳ شعبه دوم اجرای احکام حقوقی فیروزآباد نیابت از دادگستری قیرو کارزین محکوم علیه سید محمد رسولی نژاد فرزند سیدولی محکوم می باشد پس از انجام تشریفات قانونی جهت فروش یک دستگاه سواری پراید سفید رنگ مدل ۸۳ به شماره شاسی ۵۱۴۱۲۲۸۲۱۸۷۷۴۷ و شماره موتور ۰۰۶۴۸۳۲۷ شماره انتظامی ۳۲-۳۵۳-۹۳ ایران فاقد بیمه که به قیمت کارشناسی ۸۵۰۰۰۰۰۰ ریال ارزیابی گردیده است از طرفین به قیمت ارزیابی شده اعتراض نشده است و صبح روز چهارشنبه ۹۴/۶/۲۵ ساعت ۹ صبح جهت فروش و مزایده در شعبه دوم حقوقی فیروزآباد در محل اجرای احکام حقوقی دادگستری فیروزآباد تعیین گردیده و مزایده از قیمت کارشناسی شروع شده و شخص یا اشخاصی برنده مزایده محسوب می شوند که بالاترین قیمت را پیشنهاد و ۱۰٪ کل قیمت را فی المجلس و مابقی را ظرف یک ماه پرداخت نمایند و کسانی که تمایل به خرید دارند میتوانند ظرف یک هفته قبل از مزایده به اجرای احکام فوق مراجعه تا ترتیب بازید از خودرو فوق داده شود. کلیه هزینه های نقل و انتقال به عهده خریدار میباشد.

ضمناً خریداران محترم چک مسافرتی یا چک تضمینی به همراه داشته باشند. ۱۸/۴/۹ الف

رئیس شعبه دوم دادگاه حقوقی فیروزآباد ۱۸۳۳۰/۸۳۳۰

#### آگهی ثبتی

آگهی تغییرات شرکت پیشرو تهویه جنوب شرکت با مسئولیت محدود به شماره ثبت ۹۹۹۳۰ و شناسه ملی ۱۰۵۳۰۴۲۰۶۲۹ به استناد صورتجلسه مجمع عمومی فوق العاده مورخ ۱۳۹۴/۵/۰۱ تصمیمات ذیل اتخاذ شد:

محل شرکت از آدرس قبلی در واحد ثبتی شیراز به آدرس جدید: شیراز خیابان میرزای شیرازی (شرقی) کوچه ۴۴ پلاک ۳۶۱ کد پستی ۷۱۹۶۶۴۳۴۸ تغییر یافت و ماده مربوطه در اساننامه به شرح فوق اصلاح گردید.

باتبیت این مستند تصمیمات تغییر محل (تغییر نشانی در یک واحد ثبتی) اتخاذ شده توسط متقاضی در سوابق الکترونیک شخصیت حقوقی مرقوم ثبت و در پایگاه آگهی های سازمان ثبت قایل دسترس میباشد. ۹۷۷۵/۹/۹ الف

اداره کل ثبت اسناد و املاک استان فارس ۱۸۳۰۸/۸۲۱۷

مرجع ثبت شرکت ها و موسسات غیرتجاری شیراز

#### آگهی ثبتی

تاسیس شرکت تعاونی هورخش دیا کو پارس در تاریخ ۱۳۹۴/۵/۰۷ به شماره ثبت ۴۲۲۵ به شناسه ملی ۱۰۵۱۶۶۴۹ ثبت و امضا ذیل دفتر تکمیل گردیده که خلاصه آن به شرح زیر جهت اطلاع عموم آگهی میگردد.

۱- موضوع شرکت: ۱- خدمات فنی و مهندسی امور مرتبط با ساختمان شامل: نظارت، اجرا و نگهداری کلیه تاسیسات ساختمانی (ساختمان های عمومی، شهری، بیمارستانی و ....) - خدمات مهندسی مرتبط به صنایع و کارخانجات شامل خدمات طراحی، جانمایی، نصب و راه اندازی، اورهال، برنامه ریزی و نگهداری تجهیزات و دستگاهها و طراحی و ساخت ماشین آلات صنعتی و مدیریت و برنامه ریزی طرحها و بهینه سازی خطوط تولید.

- کلیه خدمات مرتبط با امور مهندسی صنایع، بهره وری، سیستمهای مدیریتی و کیفیتی شامل مشاوره و اجرا و مدیریت منابع انسانی و مدیریت ایمنی و بهداشت و محیط زیست و خلاقیت و نوآوری و کار آفرینی - تعمیر و نگهداری شامل: تجهیزات و وسایل اداری (به غیر از امور رایانه)، خدمات فنی خودرو، ساختمانها، تجهیزات و وسایل مخابراتی و ارتباطی، ابنیه و خطوط راه آهن - امور آسپزخانه و رستوران شامل: تهیه و توزیع غذا، اداره رستوران و بوفه - خدمات عمومی شامل نظیفات، نامه رسانی، پیشخدمتی، امور آبدارخانه، خدمات پاسخگویی تلفنی و تأمین نیروی انسانی - امور تاسیساتی شامل: تعمیر و نگهداری و بهره برداری از تاسیسات برودتی و حرارتی به شرح ماده ۱۳ اساننامه با رعایت قوانین جاری کشور با اخذ مجوز از مراجع ذیصلاح.

۲- مدت شرکت: از تاریخ ثبت بمدت نامحدود

۳- مرکز اصلی شرکت: شیراز خیابان توحید خیابان اهلی نیش پاساژ کارزونینا کد پستی ۷۱۳۵۹۳۵۳۱۹

۴- سرمایه شرکت: مبلغ ۱۰۵۰۰۰۰۰ ریال منقسم به ۳۵ سهم ۳۰۰۰۰۰ ریالی که تعداد ۳۵ سهم آن با نام وی باشد که مبلغ ۳۵۰۰۰۰۰ ریال توسط موسسین طی گواهی بانکی شماره ۴۲۱۳ مورخ ۱۳۹۴/۲/۲۷ نزد بانک توسعه تعاون شعبه استقلال شیراز پرداخت گردیده است.

۵- اولین مدیران شرکت: آقای محمد نور بخش اردکانی به سمت رئیس هیات مدیره، آقای مهدی راستگو به سمت نائب رئیس و آقای امید کداتی به سمت هیأت مدیره (بعنوان اعضا اصلی هیات مدیره) برای مدت ۳ سال انتخاب شدند. آقایان محمد ستایش و غلامرضا فولادی بعنوان اعضا علی البدل هیات مدیره برای مدت ۳ سال انتخاب شدند. آقای غلامرضا فولادی باحفظ سمت (علی البدل هیات مدیره)، به سمت مدیرعامل تعاونی برای مدت سه سال انتخاب شدند

۶- دارندگان حق امضا: کلیه قراردادهای اسناد رسمی و تعهد آور بانکی از قبیل چک، سفته، برات و اوراق بهادار با امضاء ثابت آقای غلامرضا فولادی (مدیرعامل و عضو علی البدل هیات مدیره) و مهر تعاونی دارای اعتبار است و اوراق عادی و نامه ها با امضای آقای غلامرضا فولادی (مدیرعامل و عضو علی البدل هیات مدیره) و مهر تعاونی معتبر خواهد بود.

۷- اختیارات مدیرعامل: طبق اساننامه

۸- بازرس اصلی و علی البدل: حمیدرضا بهمنی به شماره ملی ۲۲۹۶۲۱۱۳۲۲ بعنوان بازرس اصلی و محمدجواد هوشیار به شماره ملی ۲۲۹۶۸۴۳۲۳ بعنوان بازرس علی البدل هر دو برای مدت یکسال مالی انتخاب گردیدند. ۹۷۷۵/۹/۹ الف

اداره کل ثبت اسناد و املاک استان فارس ۱۸۳۰۹/۸۲۱۸

مرجع ثبت شرکت ها و موسسات غیرتجاری شیراز

#### آگهی ثبتی

تاسیس موسسه غیر تجاری فرهنگ هنری دانش پژوه شباهی فارس در تاریخ ۱۳۹۴/۵/۳۱ به شماره ثبت ۸۲ به شناسه ملی ۱۴۰۰۵۱۶۸۵۲۷ ثبت و امضا ذیل دفتر تکمیل گردیده که خلاصه آن به شرح زیر جهت اطلاع عموم آگهی میگردد. -موضوع موسسه: مشارکت در برگزاری همایش و سینما و همکاری در برپایی نمایشگاه و جشنواره فرهنگی و هنری.

-مدت موسسه: از تاریخ صدور مجوز و ثبت رسمی تا زمانی خواهد بود که مجوز مؤسسه مزبور مورد تأیید وزارت فرهنگ و ارشاد اسلامی باشد.

-مرکز اصلی موسسه: استان فارس، شهرستان خرم بید، صفشهر، ناحیه ۲، خیابان شهیدا با کد پستی ۷۲۹۶۱۶۷۶۶۱ -سرمایه موسسه: مبلغ ۱۰۰۰۰۰۰ ریالی می باشد. -اولین مدیران موسسه: سیده سارا جعفری به سمت مدیرعامل به شماره ملی ۲۴۰۰۴۵۳۱۳ ساکن استان فارس، شهرستان خرم بید، صفشهر، ناحیه دو، صفشهر، ناحیه دو، خیابان شهیدا دارنده ۷۰۰۰۰۰ ریال سهم الشرکه. ک ابوالفضل طیبی به سمت عضو هیئت مدیره - عضو اصلی به شماره ملی ۲۴۱۱۵۹۲۴۰۱ ساکن استان فارس، شهرستان خرم بید، صفشهر، ناحیه دو شهرک ک باهنر، خیابان فجر، کوچه هفتم دارنده ۳۰۰۰۰۰ ریال سهم الشرکه که در برای مدت ۵ سال انتخاب شدند. - دارندگان حق امضا: تمامی اوراق و اسناد بهادار و قراردادهای تعهد آور با اعضای خانم سیده سارا جعفری مدیرعامل و همپور به مهر موسسه فرهنگی و هنری دانش پژوه شباهی فارس معتبر بوده و سایر مکاتبات با امضای مدیرعامل مؤسسه صادر خواهد شد. -اختیارات مدیرعامل: طبق اساننامه

اداره کل ثبت اسناد و املاک استان فارس ۱۸۳۳۲/۸۲۲۹

مرجع ثبت شرکت ها و موسسات غیرتجاری خرم بید

#### آگهی ابلاغ وقت دادرسی

بدینوسیله اعلام میشود آقای یونس زحمتکش فرزند غلامراد دادخواستی به خواسته الزام به انتقال شند ۳۰-۹۴-۱۴ به طرفیت خواننده آقای مهران حیدری فرزند علی تقدریم شورای حل اختلاف نموده که به کلاسه ۳-۱۰-۹۴ ح ۱۰۱ ثبت و وقت رسیدگی آن روز سه شنبه ۹۴/۷/۱۴ ساعت ۴ عصر تعیین شده به علت مجهول مکان بودن خوانده و به درخواست خواهان و دستور دادگاه و تجویز ماده ۷۳ قانون آیین دادرسی مدنی مراتب یک نوبت آگهی میشود تا خوانده از تاریخ انتشار این آگهی ظرف یک ماه به دفتر این دادگاه واقع در میمند- جنب ترمینال مراجعه و ضمن اعلام نشانی کامل خود نسخه دوم دادخواست و ضمایم را دریافت نماید و در وقت یاد شده جهت رسیدگی حاضر گردد در غیر این صورت وفق مقررات اتخاذ تصمیم خواهد شد.

۱۸/۴/۹ الف

#### آگهی حصر وراثت

خانم شمایل حسنی دارای شناسنامه شماره ۹۰۹۳ متولد ۱۳۵۱/۶/۵ به شرح دادخواست به کلاسه ۹۴/۲/۲۵ از این شورا درخواست گواهی حصر وراثت نموده و چنین توضیح داده که شادروان علی بنی فلاهریزی به شناسنامه ۴ در تاریخ ۱۳۸۸/۱۱/۱۳ در اقامتگاه دایمی خود بدرود زندگی گشته و ورثه حین الفوت آن مرحوم عبارتند از: ۱- متقاضی با مشخصات فوق الذکر شمایل حسنی ش ۹۰۹۳ صادره از ممسنی همسر متوفی ۲- حمید فلاهریزی به شماره شناسنامه ۲۱-۱۵۵۲۱۸۰۵۵۲۱ صادره از ممسنی فرزند متوفی ۳- سیده فلاهریزی به شماره شناسنامه ۹۵-۲۸۹۳۹۵۳۸ صادره از ممسنی فرزند متوفی ۴- لادن فلاهریزی به شماره شناسنامه ۸۷۸-۳۳۸۰۵۰۸۷۸ صادره از ممسنی فرزند متوفی اینک با انجام تشریفات مقدماتی درخواست مزبور را برای یک نوبت آگهی مینماید تا چنانچه شخص یا اشخاصی اعتراضی دارند و یا وصیتنامه از متوفی نزد آنهاست ظرف یک ماه از تاریخ انتشار آگهی به دادگاه تقدیم نماید. بدیهی است پس از انقضای مهلت، وفق مقررات اتخاذ تصمیم خواهد شد.

قاضی شورای حل اختلاف شعبه ممسنی ۴/۸۶۴